2019 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社マルコム

営業部

ソルダソフナーSPS-1・2 の販売終了と新製品 SPS-10 のご案内について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題の件、発売開始よりご愛顧いただいておりますソルダソフナーSPS-1 ならびに SPS-2 で

すが、誠に勝手ながら在庫限りで販売を終了させていただきました。

後継機につきましては新製品ソルダソフナーSPS-10 となります。

発売以来長年のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、引き続き新製品のご採用をお願い申

し上げます。

敬具

記

製造販売終了品 販売終了時期 新製品 発売開始時期

ソルダソフナー

SPS-1

在庫限り
ソルダソフナー

SPS-10

＜本体標準価格 \350,000-＞

2019 年 3 月予定
ソルダソフナー

SPS-2

販売終了

新製品ではメモリ機能の搭載・10 秒単位での時間設定が可能となりました。

詳細仕様につきましては、ホームページをご確認ください。

カタログはホームページ【http://www.malcom.co.jp/】よりダウンロードいただけます。

（会員登録が必要です）

※新製品<SPS-10>の詳細、その他不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

〒151-0071 東京都渋⾕区本町 4-15-10
         TEL︓03-3320-5611
         FAX︓03-3320-5615

http://www.malcom.co.jp/